
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00334900- -UNC-ME#FCQ Rectificación Actas de Promoción, Química
Analítica General, VARIOS

 
VISTO

La solicitud de rectificación de actas de promoción presentada por los señores  profesores  de  la 
asignatura  Química Analítica General,  Dr. Fernando Cometto, Dra. Carla Giacomelli y Dr.
Omar Linarez Perez, y del Director Alterno del Departamento de Fisicoquímica, Dr.
Maximiliano Burgos Paci, en razón de haberse incluido a varios alumnos con una calificación
que no corresponde.

 

Y CONSIDERANDO:

El informe del Área Enseñanza que obra en el presente expediente y la reglamentación vigente.

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

R E S U E L V E:

 

Artículo 1º: Rectificar las Actas de Promoción 02020-01216, 01217, 01218, 01219, 01220,
01222, 01223, 01225, 01226, 01227, y 01228 de la asignatura Química Analítica General, como
se indica a continuación:

Acta Fecha Matrícula Alumno Donde dice Debe decir

01216 30/11/2020 43136195 CASTRO, ERIKA
VIRGINIA 8 (ocho) 9 (nueve)

01216 30/11/2020 42476303 CORNU BIANCHI,
IGNACIO 7 (siete) 8 (ocho)

FINNEMORE, ABRIL



01216 30/11/2020 42386069 MORENA 6 (seis) 7 (siete)

01216 30/11/2020 43230767 VERNET, MARIA
DELFINA 7(siete) 8 (ocho)

01216 30/11/2020 41355058 WORONIUK,
LUCIANA MARINA

No

promocionó

 

6 (seis)

01217 12/12/2020 40036379 BRANDOLINI,
LUISINA 7(siete) 8 (ocho)

01218 12/12/2020 42981124 DI BENE, MARÍA PÍA 6 (seis) 7 (siete)

01218 12/12/2020 36577794 LUENGO, CARLA
ANAHI 6 (seis) 7 (siete)

01219 12/12/2020 32314035 GONZALEZ, NADIA
JACQUELINE 6 (seis) 7 (siete)

01219 12/12/2020 42776657 MEONIZ, LEONELA No
promocionó 6 (seis)

01220 21/12/2020 43134694 BALDONCINI,
REGINA 7(siete) 8 (ocho)

01220 21/12/2020 42553696 BRIZUELA, MARIA
DANIELA

No

promocionó
6 (seis)

01222 30/11/2020 42890790 PASOLLI, PAULA
AGUSTINA 9 (nueve) 10 (diez)

01223 21/12/2020 40506394 PINI, MICKAELA No
promocionó 6 (seis)

01223 21/12/2020 42604947 ROJAS, LEANDRO
ANDRES IVAN 6 (seis) 7 (siete)

01225 30/11/2020 35176516 ARIAS, MONICA
EUGENIA

No
promocionó 6 (seis)

01225 30/11/2020 39970112 SIVIT, MICAELA 6 (seis) 7 (siete)

01226 30/11/2020 37491094 ARCANDO, MARÍA
EUGENIA

No
promocionó 6 (seis)

01226 30/11/2020 43296832 GARCIA CHIALVA,
DIEGO EZEQUIEL 6 (seis) 7 (siete)

01227 12/12/2020 43298971 CRAVERO, ANA
EMILIA

No
promocionó 6 (seis)



01227 12/12/2020 41828166 NOVARESE, JIMENA
ABIGAIL

No
promocionó 6 (seis)

01227 12/12/2020 43131796 PIOVANO, SOFÍA 6 (seis) 7 (siete)

01227 12/12/2020 43299527 MONTERO MILANO,
MARTIN 8 (ocho) 9 (nueve)

01228 30/11/2020 43142023 KALINOWSKI,
MATEO 6 (seis) 7 (siete)

01228 30/11/2020 38329847 RIPA ABALLAY,
CECILIA ALEJANDRA 6 (seis) 7 (siete)

Artículo 2º: Disponer que a través de la Dirección del Área Enseñanza se proceda a efectuar las
rectificaciones correspondientes en un todo de acuerdo a lo resuelto en el Art. 1º.

Artículo 3º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y
archívese.

 

VGM / adf


	numero_documento: RD-2021-82-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 18 de Febrero de 2021
		2021-02-18T09:18:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Victor Gabriel Moron
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-18T10:32:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-18T10:31:37-0300
	GDE UNC




